UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY
V/v đăng ký chuyên gia khoa học và

công nghệ của tỉnh năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng 7  năm 2020

Kính gửi:  Thủ trưởng các đơn vị y tế công lập và ngoài công lập.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 940/SKHCN-TTUD ngày 17/7/2020 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc đăng ký chuyên gia khoa học và công nghệ

của tỉnh năm 2020 (gửi kèm công văn 940/SKHCN-TTUD của Sở KH&CN)

 Sở Y tế đề nghị các đơn vị chủ động rà soát và thông tin để các cá nhân

trong đơn vị đáp ứng tiêu chí  đăng ký chuyên gia KH&CN của tỉnh năm 2020,

thủ tục đăng ký theo hướng dẫn tại công văn số 940/SKHCN-TTUD của Sở

Khoa học và công nghệ.

 Danh sách và lý lịch khoa học các đơn vị gửi trước ngày 15/8/2020 về

Trung tâm Thông tin - Ứng dụng - Chuyển giao KH&CN Thanh Hóa; Địa chỉ

phía nam đường tránh Quốc lộ 1A, xã Quảng Thịnh, TP Thanh Hóa;  Đồng

thời gửi File điện tử vào địa chỉ email: Iat.thanhhoa@gmail.com và

phongnghiepvuy.tth@gmail.com.

 Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:Iat.thanhhoa@gmail.com
mailto:phongnghiepvuy.tth@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T16:16:06+0700

		2020-07-30T16:32:57+0700

		2020-07-30T16:33:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T16:33:35+0700